
Uchwała Nr LV/385/2023  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 13 września 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się                            

w gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 4                    

i § 8 Uchwały nr XLIX/354/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r.                   

poz. 2095), 

 

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się dotacji Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w Mordach, ul. Ks. Kardynała 

Wyszyńskiego 3, 08-140 Mordy z budżetu Miasta i Gminy Mordy w wysokości 1 000 000,00 

zł (słownie: jeden milion złotych 00/100 zł) na realizację Inwestycji pn. „Pełna konserwacja 

techniczna i estetyczna klasycystycznego ołtarza głównego oraz odnowienie prezbiterium  

w kościele p.w. Świętego Michała Archanioła w Mordach”. 

 

2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji, o której mowa w ust. 1 oraz przeznaczenie                             

i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta z Parafią p.w. Św. Michała Archanioła                       

w Mordach, ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 3, 08-140 Mordy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mordy oraz                   

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

      /-/ Katarzyna Kotowska 


